
1 
 

Javni naručitelj: Sveučilište u Zagrebu Građevinski fakultet 

Adresa: Fra Andrije Kačića Miošića 26, 10 000 Zagreb 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), članka 5. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne Novine 101/17) i članka 4. Pravilnika o nabavama roba i usluga vrijednosti do 200.000,00 kuna i radova 

vrijednosti do 500.000,00 kuna – pročišćeni tekst, Javni naručitelj donosi: 

 

REGISTAR UGVORA/NARUDŽBENICA ZA 2019. GODINU 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1

4 

15 

Evid

encij

ski 

broj 

naba

ve 

Predmet 

ugovora 

CPV 

oznaka 

Broj 

objave iz 

EOJN RH 

 

Vrsta 

postupka, 

podjela na 

grupe 

Naziv i 

OIB 

ugovarate

lja 

Nazi

v i 

OIB 

podu

gova

ratelj

a 

 

Datum 

sklapanj

a 

ugovora 

ili OS 

Rok na 

koji je 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

sklopljen 

Iznos bez 

PDV-a 

Iznos 

PDV-a 

 

Ukupni 

iznos s 

PDV-

om 

Datum 

izvršenj

a 

ugovora 

u 

cijelosti 

Ukupni 

isplaćen

i iznos s 

PDV-

om 

Obrazložen

je 

EMV

-002-

2019 

Stereofotog

rametrijski 

optički 

mjerni 

sustav za 

mjerenje 

3D pomaka 

i 

deformacija  

(Strojevi  i  

38540000

-2 

2019/SOF

-0019851 

od 

15.5.2019 

 

Otvoreni 

postupak 

Topomati

ka d.o.o., 

51475743

158 

 3.7.2019

. 

1 godina 639.112,50 159.778,

13 

798.890,

63 

  Razvoj 

DIV 

elastične 

kopče 



2 
 

aparati  za  

ispitivanje i 

mjerenje) 

EMV

-003-

2019 

Uređaji za 

termalnu 

analizu 

(Strojevi  i  

aparati  za  

ispitivanje i 

mjerenje 

38540000

-2  

 

2019/S 

OF-

0021208. 

Otvoreni 

postupak 

Labtim 

Adria 

d.o.o., 

49717181

965 

 4.7.2019

. 

1 godina 499.499,99 124.875,

00 

624.375,

99 

  Projekt 

suradnje 

Švicarske i 

Hrvatske 

zaklade za 

znanost: 

EMV

-001-

2019 

Računalna 

oprema i 

potrepštine 

30200000

-1 

2019/S 

OF2-

0020170 

Otvoreni 

postupak 

SUPERN

ET d.o.o, 

54125323

316 

 15.7.201

9. 

1 godina 589.834,00 147.458,

50   

737.292,

50 

   

               

 JEDNOST

AVNA 

NABAVA 

             

 ROBA              

001-

2019 

Proizvodi  

za čišćenje  

39830000

-9 

 jednostav

na nabava 

INSAKO 

d.o.o., 

39851720

584 

 13.4.201

9 

1 godina 31.329,50 7.832,38 39.161,8

8 

   

002-

2019 

Toaletni 

papir, 

maramice, 

ručnici i 

ubrusi 

33760000

-5 

 jednostav

na nabava 

INSAKO 

d.o.o., 

39851720

584 

 13.4.201

9. 

1 godina 30.860,00 7.715,00 38.575,0

0 

   



3 
 

003-

2019 

Uredske 

potrepštine 

30192000

-1 

 jednostav

na nabava 

LIMES 

PLUS 

d.o.o., 

57560191

883 

 15.4.201

9. 

1 godina 98.510,80 24.627,7

0 

102.810,

00 

   

004-

2019 

Toneri i 

tinte 

30125100

-5 

 jednostav

na nabava 

SUPERN

ET d.o.o., 

54125323

316, 

 5.4.2019

. 

1 godina 129.947,00 32.486,7

5 

162.433,

75 

   

 USLUGE              

006-

2019 

Usluge 

fotokopiran

ja 

79521000

-2 

 jednostav

na nabava 

Kopimax 

obrt, 
49992747

469 

 4.4.2019

. 

1 godina 49.501,00 12.375,2

5 

61.876,2

5 

   

007-

2019

. 

Sistematski 

pregled 

zaposlenika

(razne 

zdravstvene 

usluge) 

85140000

-2 

 jednostav

na nabava 

Dom 

zdravlja 

MUP RH, 

10561585

601 

 10.5.201

9. 

1 godina 55.000,00 0 55.000,0

0 

   

008-

2019 

Obnova 

Licence 

ESET 

Endpoint 

Protection 

Standard 

(Razni 

programski 

48900000

-7 

 jednostav

na nabava 

NORT 

d.o.o., 

50996247

748 

 29.1.201

9. 

1 godina 31.950,00 7.987,50 39.937,5

0 

   



4 
 

paketi i 

računalni 

sustavi) 

010-

2019

. 

Održavanje 

Linux 

poslužitelja 

(usluga 

tehničke 

računalne 

potpore)  

72611000

-6 

 jednostav

na nabava 

Dlivio 

Solutions 

d.o.o., 

55800472

754 

 24.3.201

9. 

1 godina 72.000,00 18.000,0

0 

90.000,0

0 

   

032-

2019 

Usluge 

analize  
(Izrada 
analize 
tipologije 
stambenih 
zgrada u 
Republici 
Hrvatskoj 
uključujući i 
razvrstavan
je 
konstruktiv
nih i 
izolacijskih 
rješenja 
prema tipu, 
godištu, 
podneblju i 
prijedlog 
detaljnih 
tipskih 
rješenja za 
energetsku 

71620000
-0   

 jednostav

na nabava 

Klaster 

nZEB.hr, 
60257574

513 

 9.7.2019

. 

narudžben

ica  150-

91/19 

74.500,00 0.00 74.500,0

0 

  EU projekt 
– strukturni 
fond – 
Istraživanje 
i razvoj E-
burze 
energetske 
obnove u 
zgradarstvu 
i industriji 
(šifra: 
KK.01.2.1.0
1), 



5 
 

obnovu) 

 RADOVI              

012-

2019 

Građevinsk

o obrtnički 

radovi 

(Sanacijski

u radovi) 

45453100

-8 

 jednostav

na nabava 

PRIJATE

LJ 

GRADNJ

A d.o.o., 
58768156

055 

 16.4.201

9. 

1 godina 253.450,00 63.362,5

0 

316.812,

00 

   

Puno značenje stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 01/2017) i 

Pravilnikom o nabavama roba i usluga vrijednosti do 200.000,00 kuna i radova vrijednosti do 500.000,00 kuna - pročišćeni tekst (dalje u tekstu: Pravilnik) 

Klasa: 003-05/17-02/01 Urbroj: 251-64-01-17-4 od 22. ožujka 2017. 

1. Evidencijski broj nabave 

2. Predmet nabave 

3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV) 

4. Broj objave iz EOJN RH 

5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu) 

6. Naziv i OIB ugovaratelja 

7. Naziv i OIB podugovaratelja 

8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 

9. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 

10. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 

11. Iznos PDV-a 

12. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 



6 
 

13. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka 

roka na koji je sklopljen 

14. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog 

sporazuma 

15. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju 

okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja 

 

Datum izvještaja srpanj 2019. 


